Администрация Новороговского сельского поселения
Распоряжение

25 декабря  2020 года                  №   77                  ст. Новороговская

Об утверждении реестра муниципальных служащих Администрации Новороговского сельского поселения
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 16 Областного закона от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31  Устава муниципального  образования    «Новороговское    сельское    поселение»:

       1. Утвердить Реестр муниципальных служащих по состоянию на 01.01.2021 года  согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2.  Контроль за выполнением настоящего  распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Новороговского сельского поселения Болдареву Е.Б.
      3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01января 2021 г.

[bookmark: _GoBack]

  Глава Администрации
 Новороговского  сельского поселения                                   О.С.Григорова